BBP12
ETIKETTENDRUCKER
 Kennzeichnung im
elektrischen Bereich
und in der Sprach- und
Datenkommunikation
2
BBP12 Etikettendrucker

oder scannen Sie ihn ein
www.bradyeurope.com 3
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
361061 BBP12/BBP11-C Schneidevorrichtung
361064 BBP12/BBP11-PLnPR Peel & Present-Spendekante
361065 BBP12/BBP11-U Externer Rollenhalter (Abwickler) für BBP12/
BBP11 Drucker
622201 Blank Ribbon Core -
12.70 mm diam
Farbbandkern BBP12/BBP11, blank
Artikelnr. Bestellbezeichnung Beschreibung
198588 BBP12-DATA Kit-EU
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für die
Datenkommunikation - EU + Brady Workstation-Suite
198589 BBP12-DATA Kit-UK
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für die
Datenkommunikation - UK + Brady Workstation-Suite
198590 BBP12-DATA Kit-US
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für die
Datenkommunikation - US + Brady Workstation-Suite
198591 BBP12-ELEC Kit-EU
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für die Anwendung
im elektrischen Bereich - EU + Brady Workstation-Suite
198592 BBP12-ELEC Kit-UK
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für die Anwendung
im elektrischen Bereich - UK + Brady Workstation-Suite
198593 BBP12-ELEC Kit-US
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für die Anwendung
im elektrischen Bereich - US + Brady Workstation-Suite
322908 BBP12-EU-U-C-BWS
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit Schneider,
Rollenhalter und Brady Workstation-Suite
195966 BBP12-EU-U-CUTTER
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit Schneider und
Rollenhalter
195566 BBP12-EU-UNWINDER BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit Rollenhalter
198596 BBP12-LAB Kit-EU
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für Labore - EU +
Brady Workstation-Suite
198597 BBP12-LAB Kit-UK
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für Labore - UK +
Brady Workstation-Suite
198598 BBP12-LAB Kit-US
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - Set für Labore - US +
Brady Workstation-Suite
302670 BBP12-SPS-EU
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - EU mit Rollenhalter,
Barcode-Scanner und Brady Workstation-Suite “Scannen
und Drucken”
302671 BBP12-SPS-UK
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Rollenhalter,
Barcode-Scanner und Brady Workstation-Suite “Scannen
und Drucken”
322906 BBP12-UK-U-BWS
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Rollenhalter
und Brady Workstation-Suite
322909 BBP12-UK-U-C-BWS
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Schneider,
Rollenhalter und Brady Workstation-Suite
195967 BBP12-UK-U-CUTTER
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Schneider
und Rollenhalter
195567 BBP12-UK-UNWINDER BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - UK mit Rollenhalter
322907 BBP12-US-U-BWS
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - US mit Rollenhalter
und Brady Workstation-Suite
322910 BBP12-US-U-C-BWS
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - US mit Schneider,
Rollenhalter und Brady Workstation-Suite
195968 BBP12-US-U-CUTTER
BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - US mit Schneider
und Rollenhalter
195568 BBP12-US-UNWINDER BBP12 Etikettendrucker 300 dpi - US mit Rollenhalter
BBP12 Drucker – Teilenummern
Zubehör
Druckerspezifikationen